平成 27 年５月 12 日

各   位

会 社 名 ウ ラ イ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 森 田  亮

（コード番号   2658 JASDAQ）

問合せ先責任者 取締役総務統括本部長兼経理部長 森  和 樹

 （TEL 075－361－0330）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 27 年２月９日に公表いたしました業績予想と本日公表の実績値に差異が発生しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

平成 27 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （A） 9,400 △ 50 △ 50 △ 60 △  5.59

実 績 値 （B） 9,256 △ 125 △ 128 △ 122 △ 11.46

増 減 額 （B－A） △  144 △  75 △  78 △  62

増 減 率 （％） △  1.5 － － －

（ご参考）前期実績

（平成 26 年３月期）
9,797 148 146 142 13.27

平成 27 年３月期通期個別業績予想と実績値との差異（平成 26 年４月 1 日～平成 27 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （A） 9,200 △  50 △  50 △  60 △  5.59

実 績 値 （B） 9,053 △ 153 △ 130 △ 122 △ 11.45

増 減 額 （B－A） △  147 △ 103 △  80 △  62

増 減 率 （％） △ 1.6 － － －

（ご参考）前期実績

（平成 26 年３月期）
9,606 126 143 141 13.22

差異の理由
 （連結）

消費税率引き上げの影響が長引いていることや、当社グループの属する市場の景気低迷もあり売上高、営業

利益、経常利益及び当期純利益が計画より下回る実績値となりましたので、平成 27 年２月９日に公表いたしま

した平成 27 年３月期の通期業績見通しに差異が生じております。

 （個別）

主に上記連結の差異理由と同様であります。

  なお、配当金につきましては、平成 26 年５月 12 日に公表いたしました配当予想に変更はなく、期末配当は

１株当たり３円を予定しております。

(注)上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績につきましては、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上